檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立中正大學　書函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：楊玉琴

電話：05-2949025#921

傳真：05-2354234

電子信箱：admycy@ccu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年01月17日

發文字號：中正清字第1030000573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章1份(職訓局招生課程內容103年上半年.PDF)

主旨：檢送本校辦理職訓局學分班補助課程「勞工關係專題碩士

學分班」、「人力資源管理專題碩士學分班」、「專案企

劃與實務碩士學分班」、「不動產估價學士學分班第一期

」課程訊息及職訓補助課程招生簡章，請轉知所屬人員踴

躍報名參加。

說明：

一、勞工關係專題碩士學分班(3學分)(課程代碼：58381)(報

名起迄時間-103年1月22日12:00至2月19日18:00)。

(一)上課時間：102年2月22日至5月24日(週六，09:00-16:00)

。

(二)上課地點：臺中市中區平等街1號二樓。

(三)詳細課程請參考網址：http://cjlc.ccu.edu.tw/c-educa

tion/course.php?C_id=1809。

二、人力資源管理專題碩士學分班(3學分)(課程代碼：58560)

(報名起迄時間-103年1月23日12:00至2月20日18:00)。

(一)上課時間：102年2月23日至5月25(週日，09:00-16:000)

。
9

1030015630

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/01/17

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)上課地點：高雄市前金區五福三路21號9樓9A。

(三)詳細課程請參考網址：http://cjlc.ccu.edu.tw/c-educa

tion/course.php?C_id=1817。

三、專案企劃與實務碩士學分班(2學分)(課程代碼58392)(報

名起迄時間-102年2月23日12:00至3月20日18:00) 。

(一)上課時間：102年3月9日至3月30日(週日，09:00-16:00)

。

(二)上課地點： 臺中市中區平等街1號二樓。

(三)詳細課程請參考網址:http://cjlc.ccu.edu.tw/c-educat

ion/course.php?C_id=1810。

四、不動產估價學士學分班第一期(3學分)(課程代碼：58063)

(報名起迄日期103年1月23日12:00至 103年2月20日18:00

止)

(一)上課時間：102年2月23日至5月25(週日，09:00-16:000)

。

(二)上課地址：嘉義市世賢路四段120號

(三)詳細課程請參考網址：http://cjlc.ccu.edu.tw/c-educa

tion/course.php?C_id=1820

五、以上四科學分班課程欲報名者:

(一)請先至臺灣就業通(http://www.etraining.gov.tw/index

.html)加入e網會員。

(二)報名請參考網址：http://tims.etraining.gov.tw/timso

nline/index.aspx。

六、職訓局補助課程，符合補助條件者，可享課程費用80%-10

0%補助。

9

62

第3頁，共3頁

裝

訂

線

七、學分班相關資料及非學分班補助課程請參考附件。

八、洽詢電話：05-2949025-921楊小姐、924張小姐、925劉小

姐。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、附設醫院、農林場

副本：本校清江學習中心 2014-01-17
11:00:21